
BİLECİK VALİLİĞİ 
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

2025 PROGRAMI 
 

15 TEMMUZ 2025 SALI 

ŞEHİTLİK 

11:30- Şehitlik Ziyareti 

1- Saygı duruşu ve saygı atışı (Bilecik Jandarma Eğitim Komutanlığı tarafından) 

2- Şehit mezarlarına karanfil bırakılması 

3- Sayın Vali tarafından Şehitlik defterinin imzalanması 

4- Kur’an-ı Kerim tilaveti (İl Müftülüğü tarafından) 

5- Dua (İl Müftülüğü tarafından) 

 

ORHAN GAZİ CAMİİ 

12:15-   1- Cuma namazı öncesi Orhan Gazi Camii’nde Mevlidi Şerif programı hazırlanması  

                  (İl Müftülüğü tarafından) 

              2- İkram (Bursa Vakıflar Bölge Müdürlüğü Tarafından) 

 

ŞEHİT AİLESİ ZİYARETİ 

14:30 – 15:30 

 

15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANITI 

19:30-   1. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı (Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü) 

   2. Şehitlik Anıtı’na karanfil bırakılması 

  3. Kur’an-ı Kerim tilaveti ve dua (İl Müftülüğü tarafından) 

19:45-   Cumhuriyet Meydanına hareket (yürüyüş) 

 

CUMHURİYET MEYDANI 

20:15- Saygı duruşu, İstiklal Marşı ve açılış konuşması 

20:30- Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ ın hitapları (Teşrif buyurmaları    

             Halinde canlı yayında) 

21:00- Bilecik Halk Eğitim Merkezi Müzik Programı  

21:30- Mehteran Bölüğü Konseri 



22:00- 15 Temmuz Söyleşisi (Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi) 

22:15- Protokol konuşmaları 

22:25- Kur’an-ı Kerim Tilaveti (Bilecik İl Müftülüğü Tarafından) 

22:30- Dua (Bilecik İl Müftülüğü Tarafından) 

22:35- 15 Temmuz Saygı Nöbeti başlangıcı,  

             Sayın Vali tarafından demokrasi kürsüsü anı defterinin imzalanması,  

             Kurum ve STK’lar tarafından açılan sergilerin gezilmesi,  

             15 Temmuz konulu belgesellerin gösterimi 

  

Not:  

1- Cumhuriyet Meydanı’nda yapılacak program süresince vatandaşlarımıza çay, çorba ve 

pilav ikramı yapılacaktır. 

2- Cumhuriyet Meydanı açık otoparkında Vatandaşlarımızın duygu ve düşüncelerini 

yazabilecekleri 15 Temmuz Demokrasi Kürsüsü kurulacaktır. 

3- Saat 16:00 dan itibaren Cumhuriyet Meydanı otopark yerleşkesinde, Jandarma Eğitim 

Komutanlığı, İl Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü, Gençlik Spor İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 

Yerli Savunma Sanayi ürünleri ve 15 Temmuz Konulu resim sergileri ziyarete açılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GÖREVLENDİRMELER 

1. BİLECİK VALİLİĞİ 

 

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında yapılacak olan programın 

hazırlanması, görevlendirmeler ve davetiyelerin ilgili yerlere dağıtılması. 

b. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında yapılacak olan programın 

genel koordinasyonunun yürütülmesi. (Özel Kalem Müdürlüğü) 

c. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programının web sitesinde duyurulması. 

d. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Şehitlik ziyareti ve 

Cumhuriyet Meydanı programları için Valilik Kürsüsünün hazır edilmesi. 

e. Şehitlik ve 15 Temmuz Şehitler Anıtı’na bırakılacak karanfillerin temin edilmesi. 

 

2. JANDARMA EĞİTİM KOMUTANLIĞI 

 

a. 15 Temmuz Günü Yapılacak olan Şehitlik ziyaretinde Saygı atışının yapılması. 

b. 15 Temmuz günü Cumhuriyet Meydanı otoparkında ziyarete açılacak olan sergiye 

Yerli ve Milli üretim zırhlı araçlar ve savunma sanayi ürünleri ile katılım 

gösterilmesi. Açılacak sergide “Zaferin Adı Türkiye” Sloganının afiş vb. içeriklerde 

kullanılması. 

c. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı’na katılım konusunda azami 

hassasiyet ve katılımın gösterilmesi. 

 

3. BİLECİK BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

 

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı’nın olumsuz hava koşulları 

durumunda gerçekleştirileceği Şeyh Edebali Kültür ve Kongre Merkezi’nin 

15.07.2025 günü saat: 13:00 dan saat: 00:00 a kadar ses ve görüntü sistemlerinin 

kullanım bakım ve onarımından sorumlu teknik ekibi ile birlikte Bilecik Valiliğinin 

kullanımına hazır edilmesi. 

b. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı’nın gerçekleştirileceği Şehitlik, 

15 Temmuz Şehitler Anıtı, Şeyh Edebali Kültür ve Kongre Merkezi ve Cumhuriyet 

Meydanında gerekli bakım ve temizlik işlemlerinin yapılması. 

c. Cumhuriyet Meydanı ve 15 Temmuz Şehitler Anıtı’nda gerçekleştirilecek program 

için elektrik hattının kullanıma hazır edilmesi. Cumhuriyet Meydanı ve otoparkın 

aydınlatmalarının kontrol edilmesi, arıza varsa onarılması. 

d. Bilecik Valiliği tarafından hazırlatılan 15 Temmuz konulu baskıların şehirde 

belirtilen billboardlara asılması. 

 

4.  BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

 

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı’na katılım konusunda gerekli 

hassasiyetin gösterilmesi. 

b. 15 Temmuz sergisine katılım sağlanması.  

c. 15 Temmuz Günü Cumhuriyet Meydanında yapılacak programda söyleşi programı 

düzenlenmesi. 

 



5. BİLECİK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ  

 

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı kapsamında yapılacak tüm 

programlar için gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması. 

b. 15 Temmuz Salı günü saat: 11:30’da yapılacak şehitlik ziyareti esnasında karanfil 

bırakılması için 1 polis memurunun görevlendirilmesi. (İl Jandarma 

Komutanlığından 1 askerle beraber yapılacak) 

c. 15 Temmuz Salı günü Saat 13:30 a kadar Cumhuriyet Meydanında bulunan 

otoparkın boşaltılması 

d. 15 Temmuz günü Cumhuriyet Meydanı otoparkında ziyarete açılacak olan sergiye 

Yerli ve Milli üretim ağırlıklı savunma sanayi ürünleri ile katılım gösterilmesi. 

Açılacak sergide “Zaferin Adı Türkiye” Sloganının afiş vb. içeriklerde kullanılması. 15 

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı’na katılım konusunda gerekli 

hassasiyetin gösterilmesi. 

 

6. BİLECİK İL JANDARMA KOMUTANLIĞI  

 

a. 15 Temmuz Salı günü saat 11:30’da yapılacak şehitlik ziyareti için şehit yakınları ve 

gazilerin Şehitliğe ulaşımının sağlanması. (Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile 

koordineli olarak) 

b. 15 Temmuz Salı günü saat: 11:30’da yapılacak şehitlik ziyareti esnasında karanfil 

bırakılması için 1 personelin görevlendirilmesi. (İl Emniyet Müdürlüğünden 1 Polis 

memuruyla birlikte yapılacak) 

c. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı’na katılım konusunda gerekli 

hassasiyetin gösterilmesi. 

 

7. BİLECİK İL ÖZEL İDARESİ 

 

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı kapsamında Cumhuriyet 

Meydanı’nda bulunan üçlü bayrak askılarına Türk Bayrağı, Mustafa Kemal Atatürk 

ve Recep Tayyip Erdoğan posterlerinin asılması. 

b. Cumhuriyet Meydanında yapılacak program ve saygı nöbeti süresince hijyen 

kurallarına dikkat edilerek vatandaşlarımıza çay, çorba ve su ikramı yapılması. 

c. Program boyunca Özel Kalem Müdürlüğü tarafından talep edilen teknik 

malzemelerin tedarik edilmesi ve kurulması. 

d. Özel Kalem Müdürlüğünce tedarik edilen masa ve sandalyelerin 15 Temmuz günü 

Cumhuriyet Meydanına indirilerek hazırlanması, program bitişinde alındığı yere 

teslim edilmesi. 

8. BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

a. 15 Temmuz Şehitler Anıtı’ndan başlayacak olan yürüyüşte araç üzerinde bulunan 

seyyar ses sisteminden yürüyüş önünde Özel Kalem Müdürlüğü tarafından 

belirlenen 15 Temmuz konulu marş ve şarkıların çalınması, yürüyüşe öncülük 

edilmesi. 

b. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programına ve tutulacak saygı nöbetine 

Bilecik Valiliği tarafından belirtilecek saatte kuruma bağlı personel ve sporcuların 

katılımının sağlanması. 



c. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programı kapsamında Bilecik İl Özel 

İdaresinden teslim alınan Türk Bayraklarının Cumhuriyet Meydanında ve Saat 18:45 

de 15 Temmuz Şehitler Anıtı çıkışında protokol ve vatandaşlara dağıtılması için 

personel görevlendirilmesi. 

d. 15 Temmuz günü Cumhuriyet Meydanı otoparkında Saat: 16:00 dan itibaren 15 

Temmuz konulu sergi açılması. 

e. 15 Temmuz anıtı programında karanfil bırakılması sırasında karanfilleri takdim 

etmek üzere sporcu görevlendirilmesi. 

 

9.  BİLECİK İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı kapsamında 15 Temmuz Salı 

günü yapılacak program süresince kullanılan tüm alanlarda acil durumlar için tam 

donanımlı UMKE (Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi) ve 112 Ekiplerinin hazır 

bulundurulması. 

b. 15 Temmuz programınca Cumhuriyet meydanına sergi açılması. 

 

10. BİLECİK İL MÜFTÜLÜĞÜ 

 

a. 15 Temmuz Salı günü saat 11:30 da yapılacak şehitlik ziyaretinde Kur’an-ı Kerim 

Tilaveti yapılması ve duaların okunması. 

b. 15 Temmuz Salı günü saat 11:30 da yapılacak şehitlik ziyareti için ses düzeninin 

hazırlanması ve sunucu görevlendirilmesi. 

c. 15 Temmuz Salı günü 15 Temmuz Şehitler Anıtı’nda Kur’an-ı Kerim tilaveti ve 

Şehitlerimiz için dua yapılması için gerekli personelin görevlendirilmesi 

d. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı kapsamında Cumhuriyet 

Meydanı’nda gerçekleştirilecek programda 15 Temmuz temalı program sunulması 

ve saat 00:13 te Salâ okunması ve Kur’an-ı Kerim Tilaveti yapılması için iki din 

görevlisi görevlendirilmesi ve İl Müftüsü Ahmet Dilek tarafından dua edilmesi. 

e. 15 Temmuz Salı günü akşam ezanı ile beraber cami mahyalarına “Zaferin Adı 

Türkiye” gibi ünlemlerin asılması. Tüm Cami ve minarelerin ışıklarının akşam namazı 

sonrası 16 Temmuz sabahına kadar açık tutulması. 

f. 15 Temmuz Salı günü saat 00.13’de ve sabah ezanından önce tüm camilerimizden 

Salâ okutulması. 

 

11. BİLECİK AİLE ve SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

a. 15 Temmuz Salı günü saat 11:30’da yapılacak şehitlik ziyareti için şehit yakınları ve 

gazilerin katılımının sağlanması.  

b. Bilecik Valiliği Kürsüsünün 15 Temmuz Günü Valilikten teslim alınarak şehitlik 

yerleşkesi ve Cumhuriyet Meydanına taşınması program bitiminde valiliğe teslim 

edilmesi. 

c. Şehitlik ziyaretinde Gazi ve Şehit yakınlarının oturabilmesi için 30 adet sandalyenin 

hazır edilmesi. 

 

 



12. BİLECİK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Kapsamında 15 Temmuz Şehitler 

anıtında ses sistemi hazırlanması ve yönetimini sağlayacak teknik personellerin 

görevlendirilmesi 

b. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı’na katılım konusunda gerekli 

hassasiyetin gösterilmesi. 

c. 15.07.2025 günü saat: 19:00 dan itibaren İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün 

hazırladığı Video, Müzik ve görsellerin yayınlanması. 

d. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın hitaplarının takip edilerek canlı 

yayınla vatandaşlarımıza izletilmesi. 

e. 15 Temmuz Günü Cumhuriyet Meydanında Saat 17:00 dan itibaren kahramanlık 

türküleri dinletisi yapılması. 

f. 15 Temmuz Salı günü Cumhuriyet Meydanında yapılacak program için dijital 

kürsünün Cumhuriyet Meydanına getirilmesi. 

g. 15 Temmuz Salı günü Şehitlik, Şehitler Anıtı ve Cumhuriyet Meydanında yapılacak 

programlarda tecrübeli sunucu görevlendirilmesi. 

 

13. BİLECİK TARIM VE ORMAN İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı süresince dağıtımı yapılacak 

ikramların sadece yetkili kurumlarca yapılması konusunda dikkat edilmesi ve gerekli 

gıda denetimlerinin yapılması. 

b. Gıda dağıtımı yapan kamu kurumları ve STK’larla iletişime geçilerek dağıtım 

noktalarının belirlenmesi. 

 

14. BİLECİK OSMANGAZİ ELEKTRİK VE DAĞITIM A.Ş.  

 

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı kapsamında program 

süresince şehir enerji nakil hatlarında sorun yaşanmaması noktasında gerekli 

tedbirlerin alınması ve program alanında sahne ihtiyacını karşılayacak güçte 

jeneratör bulundurulması. 

 

15. BİLECİK İL KÜLTÜR ve TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı süresince Cumhuriyet 

Meydanı’nda kullanılacak materyallerin (müzik, video, görsel ve belgeseller) 

titizlikle hazırlanarak ilgili teknik personellere teslim edilmesi. 

b. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı süresince Cumhuriyet 

Meydanında 15 Temmuz konulu sergi hazırlanması. 

c. Cumhuriyet Meydanı açık otoparkında 15 Temmuz Salı günü saat 17:00 dan 

itibaren vatandaşlarımızın duygu ve düşüncelerini yazacakları 15 Temmuz 

Demokrasi Kürsüsü ve Anı Defterinin hazır edilmesi. 

d. İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik spor İl Müdürlüğü vb. kurum ve STK’ların açtığı 

resim sergilerinin sergi öncesinde kontrol edilerek, 15 Temmuz’a uygun 

çalışmaların sergilenmesinin sağlanması. 



e. 15 Temmuz Salı günü Şehitler Anıtı ve Cumhuriyet Meydanında yapılacak 

programlarda Sunucu olarak kurumunuz personeli İsmail Cihan’ın 

görevlendirilmesi. 

 

16. BİLECİK TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ 

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programı kapsamında kullanılmak üzere 

geçici fiber internet hattının 4 bilgisayar kablolu, ayrıca wifi üzerinden bağlanacak 

şekilde Cumhuriyet Meydanı’na çekilerek teknik ekiplerin kullanımına hazır hale 

getirilmesi. İnternet hattının kopması vb. aksaklıklar yaşanmaması için teknik personel 

görevlendirilmesi. 

 

17.  BİLECİK POLİS MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

a. 15 Temmuz Salı günü yapılacak olan yürüyüş ve Cumhuriyet Meydanı programına 

azami katılım gösterilmesi 

 

18. BİLECİK AFET ve ACİL DURUM İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

a. 15 Temmuz Salı Günü Cumhuriyet Meydanında 15 Temmuz konulu yerli ve milli 

ürün sergisi açılması. 

 

19. BİLECİK 1. OSB YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI 

a. Törenlerde kullanılmak üzere 5000 (beş bin) adet sopalı Türk Bayrağı tedarik 

edilerek, Bilecik İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğüne teslim edilmesi. 

 

20. TÜM KAMU KURUM VE KURULUŞLARI  

a. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kutlamaları kapsamında görev alan 

personellerin isim ve iletişim bilgileri Valilik Özel Kalem Müdürlüğüne en geç 11 

Temmuz Cuma gününe kadar teslim edilecektir. 

b. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı’na katılım sağlanması hususunda 

hassasiyet gösterilecektir. 

c. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kutlamaları kapsamında yapılacak 

programlarda aksaklık yaşanmaması için Valilik Özel Kalem Müdürlüğü’nce yapılan talep 

ve görevlendirilmeler ivedi olarak gerçekleştirilecektir. 

d. Gıda dağıtımı yapacak kurumlar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, resim, fotoğraf sergisi 

açacak kurumlar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile iletişime geçerek uygun kurumlar 

tarafından uygun görülen çalışmaları yapacaktır. 

         

ÖNEMLİ NOT 

                    Bu program görevliler için emir, vatandaşlarımız için davetiye niteliğindedir.  

                    14 Temmuz Pazartesi akşamından itibaren Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları  

                    Türk Bayrakları, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhurbaşkanımız Recep      

       Tayyip Erdoğan posterleri ile donatılacaktır. 

                    Törenlerde Türk Bayrağı dışında hiçbir bayrak, flama vb. kullanılmayacaktır. 

         İL ANMA KOMİTESİ 


